
Haltestelle Freitag Samstag Sonntag

Ober-Ingelheim, Marktplatz 23:03 0:03 21:03 22:03 23:03 0:03 19:03 20:03 21:03

- Neuweg 23:04 0:04 21:04 22:04 23:04 0:04 19:04 20:04 21:04

Großwinternheim, Zur Eulenmühle 23:07 0:07 21:07 22:07 23:07 0:07 19:07 20:07 21:07

- Schlossbergstraße 23:08 0:08 21:08 22:08 23:08 0:08 19:08 20:08 21:08

- Kirche 23:09 0:09 21:09 22:09 23:09 0:09 19:09 20:09 21:09

Schwabenheim, Markt 23:12 0:12 21:12 22:12 23:12 0:12 19:12 20:12 21:12

- Elsheimer Straße 23:13 0:13 21:13 22:13 23:13 0:13 19:13 20:13 21:13

Elsheim, Kirche 23:16 0:16 21:16 22:16 23:16 0:16 19:16 20:16 21:16

Stadecken, Ehrensäule 23:18 0:18 21:18 22:18 23:18 0:18 19:18 20:18 21:18

- Kreuznacher Str 23:19 0:19 21:19 22:19 23:19 0:19 19:19 20:19 21:19

- Aussiedlerhof 23:21 0:21 21:21 22:21 23:21 0:21 19:21 20:21 21:21

Nieder-Olm, Selztalcenter 23:23 0:23 21:23 22:23 23:23 0:23 19:23 20:23 21:23

- Gewerbegebiet 23:24 0:24 21:24 22:24 23:24 0:24 19:24 20:24 21:24

- Seniorenresidenz/Mühlweg 23:25 0:25 21:25 22:25 23:25 0:25 19:25 20:25 21:25

- Kirche 23:27 0:27 21:27 22:27 23:27 0:27 19:27 20:27 21:27

- Eckes Halle 23:29 0:29 21:29 22:29 23:29 0:29 19:29 20:29 21:29

Essenheim, Römerberg

- Elsheimer Straße

- Rathaus

- Finther Weg

Ober-Olm, Kirche

- Draiser Straße

- Am Beinestein

- Forsthaus

Mainz-Lerchenberg, Medienberg

- Bretzenheim, Gutenberg-Center Nord

- Hochschule Mainz, Campusbrücke

- Friedrich-von-Pfeiffer-Weg

- Hauptbahnhof West

Mainz Hauptbahnhof D

Rotweinfest 2021 

Regionalbus Linie 640

Hinweis
1) Hält nur zum Ausstieg

Haltestelle Samstag

Nieder-Olm Schulzentrum 18:43 19:43

- Bahnhof 18:45 19:45

- Kirche 18:47 19:47

- Seniorenresidenz/Mühlweg 18:49 19:49

- Gewerbegebiet 18:50 19:50

- Selztalcenter 18:51 19:51

Stadecken Aussiedlerhof 18:53 19:53

- Kreuznacher Str 18:55 19:55

-  Ehrensäule 19:00 20:00

Elsheim Kirche 19:01 20:01

Schwabenheim Elsheimer Straße 19:04 20:04

-  Markt 19:06 20:06

Groß Winternheim Kirche 19:09 20:09

- Schlossbergstraße 19:10 20:10

- Zur Eulenmühle 19:11 20:11

Ober-Ingelheim Neuweg 19:13 20:13

- Marktplatz 19:14 20:14

- Taunusstraße 19:15 20:15

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstraße/KING 19:16 20:16

Ingelheim Bahnhof B 19:19 20:19


